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       U N I V E R S I T E T I   I   P R I S H T I N Ë S

	
	                   FAKULTETI EKONOMIK – PRISHTINË


	
	                                      STUDIMET MASTER 
                           DEPARTAMENTI : EKONOMIKS





                    



	
REZULTATET POZITIVE TË  PROVIMIT NGA LËNDA 
MIKROEKONOMI E AVANCUAR

 (
Data e mbajtjes së provimit: 
08
/0
5
/201
2
)


	Nr. rend.
	    EMRI DHE MBIEMRI

	1. 
	MENTOR SADIKU

	2. 
	ALBINA DOMI 

	3. 
	RINA DOMI

	4. 
	IBRAHIM KRYEZIU

	5. 
	BEKIM KRYEZIU

	6. 
	FATBARDHA MURINA

	7. 
	PËRPARIM SHURDHIQI



       


                





			                    Në konsultime:

	Nr. rend.
	    EMRI DHE MBIEMRI

	1. 
	FATOS BAHTIRI




	
                   

                        Notat dhe konsultimet: 16.05.2012, ora 16:00, salla 8.
 (
Mësimdhënës:
Florentina Xhelili
)
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